ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№311

от  22.10.2021г.

р.п. Климово

Об итогах проведения районного этапа

областного конкурса

«Доброволец Брянской области-2021»

        Во исполнение утвержденного плана мероприятий отдела образования Климовского района, в

рамках Международного Дня добровольца, и в целях развития волонтерского движения в

Климовском районе, поддержке инициатив детей и молодѐжи,  на основании приказа отдела

образования № 238 от 15. 09. 2021г., прошѐл районный этап областного конкурса

волонтѐрских инициатив «Доброволец Брянской области».

 Для участия в районном конкурсе было представлено2 работы из двухобразовательных

учреждений района:Климовских СОШ № 2, Чуровичскрй СОШ.

Итоги конкурса подведены в соответствии с разработанным положением.

     На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол решения жюри районного этапа областного конкурса

волонтѐрских инициатив «Доброволец Брянской области».

      2. Наградить Почѐтными грамотами отдела образования обучающихся, занявших

призовые места в районном   конкурсе.

      3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность поощрить

педагогов подготовивших победителей районных конкурсов.

      4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ломако Е.В., заведующую

РМК.

Начальник отдела образования                                   Е.И. Однодворцев

Исп. Медведева Г.А.

методист «ЦДО» 2-11-73

Приложение №1

к приказу №311от 22.10.2021

Протокол

решения жюри районного этапа областного конкурса волонтѐрских инициатив

«Доброволец Брянской области-2021»

Проанализировав в соответствии с критериями оценки представленные работы,

жюри вынесло следующее решение о распределении призовых мест

Фамилия, имя

автора

Место, название

работы

Название

учреждения

Возрастная

категория

Класс Ф. И. О.

руководителя

Номинация «Добрая команда»

Волонтерский

отряд

«Поиск»

1 место

«Организаторы

добрых дел»

Чуровичская

СОШ

14-16 8-11

класс

Максименко В.В.

Номинация «Деятельность»

Соловьева

Карина

2 место

«Полезная

перемена»

Климовская СОШ

№2

14-16 лет 10

класс

Талубаева В.С.

ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:

Володина Е.В.-директор МБУДО «ЦДО», зам. председателяжюри

Дреко Н.А.- заместитель директора МБУДО «ЦДО»

Медведева Г. А. – методист МБУДО «ЦДО»

Тарабанько М.Н.- педагог дополнительного образования МБУДО «ЦДО»